10

11

12

13

14

15

16

17

damunnus

MnbnHa

KapmaeHKoBa

Kosnosa
Na3sapeBa
MwuryHoBa
PybuoBa
Crtepsakos
bucakos

PblgaHoBa

CamurynnuHa

AMupxaHoB
bukTtarnpoBsa
3armposa

CatTapoBa

XabubynnuHa

ApcnaHos

BopoHKoBa

MpoTtokon WS BOLU no pycckomy s3biky MBOY «LLkona Ne77»

Mg
Envsaseta
EnusaBseta
MwunaHa
Anecs
ApuHa
BukTopus
JaHnn
Anekceii
AHrenuHa
AnvHa
ApTtem
OdnaHa
Anbus
PannHa
NnbrmHa
Kamunb

Mapusa

OTtyecTBO

MwuxarnoBHa

ApTemoBHa

MakcmoBHa

ApTemoBHa

AHApeeBHa

BnagmmnpoBHa

AHApeeBny
Hukonaesuy
HukonaesHa
HavnesHa
JeHun3osny
PycnaHosHa
AlipaTtoBHa
®aHuCcoBHa
PamunnesHa
MapaToBuy

OneroBHa

Mon

X

X

X

[Jara
poXAeHNs

09.08.2009
22.07.2010
23.03.2010
09.10.2010
08.08.2010
11.11.2009
25.07.2010
09.03.2010
25.08.2010
04.10.2010
29.12.2009
10.12.2010
01.06.2010
02.06.2010
04.01.2010
22.06.2008

17.10.2008

Knacc Knacc
0byyeHnss y4yacTus

4

4

bann

21

13

12

12

21

12

14

10

13

11

10

Makc
6ann

Craryc
npusep
y4acTHUK
y4yacTHUK
YYaCTHUK
npusep
Yy4YacTHUK
y4acTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
y4acTHUK

YUYaCTHUK

. Y4acTHUK

r

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHMK

YYaCTHMK



CemeHoBa

18 XenHoB OvmuTpuid  [leHncoBmY M 11.07.2008 6 6 6 YYaCTHUK AnbbrnHaPamuneBHa
CemeHoBa

19 3apunos JdaHuun PycnaHoBuy M 06.07.2008 6 6 16 y4aCTHUK AnbbuHaPamuneBHa
CemeHoBa

20 XamumgynnvHa Kamunna — MnbwatoBHa X 10.05.2008 6 6 15 Yy4acTHUK AnbbuHaPamuneBHa
CemeHoBa

21 XacaHoBa Asanns PagunkoBHa X 23.10.2008 6 6 15 YyYacCTHUK AnbbrnHaPamuneBHa
CemeHoBa

22 XamugynnuHa Asanus AnmMa3oBHa X 02.05.2008 6 6 17 YYaCTHUK AnbbuHaPamuneBHa
CemeHoBa

23 [lonosa Hdapbs AnekceeBHa X 17.06.2008 6 6 18 YyYaCTHUK AnbbrvHaPamuneBHa
CemeHoBa

24 CaBuMHYeB Knpunn AnekcaHgposny M 09.01.2008 6 6 8 Y4YacTHUK AnbbrvHaPamuneBHa
CemeHoBa

25 [ObimonazoBa Kamunna ~ MwuxalinoBHa X 18.12.2008 6 6 16 y4YacTHUK AnbbrvHaPamuneBHa
CemeHoBa

26 3warguHosa  Apens NnbcyposHa X 20.08.2008 6 6 17 y4YacTHUK AnbbuHaPamuneBHa
CemeHoBa

27 CagpoHoB VBaH Masnosny M 29.03.2008 6 6 7 y4YacTHUK AnbbrHaPamuieBHa
JlykmaHoBa

28 CemyxuHa tOnusa CepreeBHa X 21.01.2009 5 5 43 nobeautens MyxabaT3raMoBHa

29 EnwngaHoBa Esa MaBnosHa X 25.05.2009 5 5 25 yYaCTHUK AxtapeeBaMyHnpaMyH-*

30 Ha3muesa Kamuns PycnaHoBHa X 01.04.2009 5 5 24 y4YacCTHUK AxtapeeBaMyHupaMyHa

31 [laHkpaToBa EceHus AHApeeBHa X 04.04.2009 5 5 24 y4YacCTHUK AxtapeeBaMyHupaMyH>

32 Bbasnokesny Enn3aBeta AHTOHOBHa XK 30.09.2007 7 7 31 y4YaCTHUK AxtapeeBaMyHupaMyHp

33 MyprasunHa Honua Anb(pes0BHa X 28.10.2006 7 7 34 npusep AxTa pee BaMyHnpaMym

° * JlykmaHoBa

34 AcmaHoBa AHrennHa  AnekcaHfpoBHa X 25.09.2005 9 9 63 nobeautens MyxabaTdramoBHa

35 CaduHa AnviHa TMypOBHa K 28.08.2004 10 10 32 YYacTHUK AxtapeeBa MyHupa MyH*
CanHa

TaTbsiHa AHaTo/IbeBHA X 24.01.2006 8 8 38 npusep PnmmaPalinToBHa

§6-121101

N CpeaHas
oﬁmeo%p%%BaTeanaﬂ

LUKOMa
ABMACTPOUTENLHOTO
paiioHa Ix3-1,

0/1bl: T.B.3axaposa



