Протокол ШЭ ВОШ по русскому языку МБОУ «Школа №77»

			4								
3			2		Дата	Класс	Класс	_	Макс.	6	
Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	рождения	обучения	участия	Балл	балл	Статус	Учитель
		<u>Landon</u>				-		2.4			Сергеева
1	Ильина	Елизавета	Михайловна	Ж	09.08.2009	4	4	21		призер	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
2	Кармаенкова	Елизавета	Артемовна	Ж	22.07.2010	4	4	13	*	участник	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
3	Козлова	Милана	Максимовна	Ж	23.03.2010	4	4	12		участник	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
4	Лазарева	Алеся	Артемовна	Ж	09.10.2010	4	4	12		участник	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
5	Мигунова	Арина	Андреевна	Ж	08.08.2010	4	4	21		призер	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
6	Рубцова	Виктория	Владимировна	Ж	11.11.2009	4	4	12		участник	ЛюбовьАнатольевна
											Сергеева
7	Стеряков	Данил	Андреевич	M	25.07.2010	4	4	14		участник	ЛюбовьАнатольевна
											Артемьева
8	Бисяков	Алексей	Николаевич	M	09.03.2010	4	4	10		участник	ТатьянаАнатольевна
					11.3						Артемьева -
9	Рыданова	Ангелина	Николаевна	Ж	25.08.2010	4	4	13		участник	ТатьянаАнатольевна
											Артемьева
10	Самигуллина	Алина	Наилевна	Ж	04.10.2010	4	4	. 11		участник	ТатьянаАнатольевна
											Ахмерова
11	Амирханов	Артем	Денизович	M	29.12.2009	4	4	10		участник	ИльмираРинатовна
											Ахмерова
12	Биктагирова	Диана	Руслановна	Ж	10.12.2010	4	4	9		участник	ИльмираРинатовна
						•			b.	•	Ахмерова
13	Загирова	Альфия	Айратовна	Ж	01.06.2010	4	4	6		участник	ИльмираРинатовна
											Ахмерова
14	Саттарова	Ралина	Фанисовна	Ж	02.06.2010	4	4	8		участник	ИльмираРинатовна
											Ахмерова
15	Хабибуллина	Ильгина	Рамилевна	ж	04.01.2010	4	4	4		участник	ИльмираРинатовна
											Семенова
16	Арсланов	Камиль	Маратович	M	22.06.2008	6	6	8		участник	АльбинаРамилевна
										•	Семенова
17	Воронкова	Мария	Олеговна	Ж	17.10.2008	6	6	8		участник	АльбинаРамилевна
										,	

										Семенова
18	Желнов	Дмитрий	Денисович	M	11.07.2008	6	6	6	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
19	Зарипов	Даниил	Русланович	M	06.07.2008	6	6	16	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
20	Хамидуллина	Камилла	Ильшатовна	Ж	10.05.2008	6	6	15	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
21	Хасанова	Азалия	Радиковна	Ж	23.10.2008	6	6	15	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
22	Хамидуллина	Азалия	Алмазовна	Ж	02.05.2008	6	6	17	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
23	Попова	Дарья	Алексеевна	Ж	17.06.2008	6	6	18	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
24	Савинчев	Кирилл	Александрович	M	09.01.2008	6	6	8	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
25	Дымолазова	Камилла	Михайловна	Ж	18.12.2008	6	6	16	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
26	Зиатдинова	Аделя	Ильсуровна	Ж	20.08.2008	6	6	17	участник	АльбинаРамилевна
										Семенова
27	Сафронов	Иван	Павлович	M	29.03.2008	6	6	7	участник	АльбинаРамилевна
								•		Лукманова
28	Семухина	Юлия	Сергеевна	Ж	21.01.2009	5	5	43	победитель	МухабатЭгамовна
29	Епифанова	Ева	Павловна	Ж	25.05.2009	5	5	25	участник	АхтарееваМунираМун
30	Назмиева	Камиля	Руслановна	Ж	01.04.2009	5	5	24	участник	АхтарееваМунираМуня
31	Панкратова	Есения	Андреевна	Ж	04.04.2009	5	5	24	участник	АхтарееваМунираМун
32	Балюкевич	Елизавета	Антоновна	ж	30.09.2007	7	7	31	участник	АхтарееваМунираМун
33	Муртазина	Юлия	Альфредовна	Ж	28.10.2006	7	7	34	призер	АхтарееваМунираМун
			.,					•	7	Лукманова *
34	Асманова	Ангелина	Александровна	Ж	25.09.2005	9	9	63	победитель	МухабатЭгамовна
35	Сафина	Алина	Тимуровна	ж	28.08.2004	10	10	32	участник	АхтарееваМунираМун
			71						,	Сафина
36	Степанова	Татьяна	Анатольевна	ж	24.01.2006	8	8	- 38	призер	РиммаРашитовна
38 102	121/01					1				

* 15-121/01
«Средняя
общеобразовательная
школа
Авиастроительного
района
Директор ин сольи:

30

Т.В.Захарова